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در پرتو وحی

شهید رجایی)ره(: هنر وقتی شایسته صفت »مردمی« است که 
منعکس کننده خواسته ها و آمال انسان های محروم و ستمدیده 

باشد.

هدیه به خوانندگان

»پروردگارت را در دل خود، از روی تضرع و خوف، آهسته 

و آرام، صبحگاهان و شامگاهان، یاد کن، و از غافلان مباش.«
الاعراف- 205

دائم الذکر بودن

غلامعلی طاهری هنرمند نقاش:
کسانی به بینال ونیز می روند

 که با فرهنگ ایران همخوان نیستند!
یک هنرمند نقاش و استاد 
دانشگاه، در انتقاد از عملکرد 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
هنرمندانی  متأسفانه  گفت: 
و آثاری به بینال ونیز اعزام 
ارزش های  با  می شوند که 
مطابقت  کشورمان  فرهنگ 

ندارند. 
در  طاهری«  »غلام علی 

گفت وگو با خبرنگار کیهان، با اشاره به ماهیت بینال ونیز گفت: 
بینال ونیز چیزی شبیه جشنواره فیلم کن یا جایزه اسکار است 
که هر دو سال یک بار در ونیز ایتالیا برگزار می شود. در این 
رویداد، دولت ها بهترین هنرمندان و آثار هنری کشورشان را در 
زمینه های هنرهای تجسمی و مفهومی، هنرهای جدید و نقاشی 

و نیز مجسمه سازی معرفی و در معرض نمایش می گذارند.
وی شرکت در بینال را دارای هزینه  بالا توصیف کرد و گفت: 
امسال چهارمین بار است که ایران- تقریباً 10 روز دیگر- در بینال 
ونیز شرکت خواهد کرد. دولت در راستای مشارکت دهی به بخش 
خصوصی، مسئولیت انتخاب و معرفی هنرمندان و آثار و شرکت 

ایران در بینال را به یک شرکت خصوصی سپرده است.
طاهری افزود: انتقاد هنرمندان متعهد به عملکرد مرکز هنرهای 
تجسمی وزارت ارشاد این است که؛ چرا باید مسئولیت انتخاب 
و معرفی هنرمندان و آثارشان در بینال، در اختیار یک شرکت 
خصوصی قرار گیرد که خارج از کشور فعال است و از احوالات 

ایران و هنرمندان متعهد آن بی خبر؟
طاهری ادامه داد: در واقع دولت یا همان وزارت ارشاد 

»مشارکت« را با »دادن حق واگذاری« اشتباه گرفته است.
از طرف دیگر، مگر این کشور، هنرمند متعهد ندارد که برای 
شرکت در یک آیین بین المللی که معرف فرهنگ یک ملت است، 
باید هنرمندان بی نسبت با ارزش های فرهنگی جامعه مان معرفی 
شوند؟ گذشته از این، هنرمندان انتخاب شده توسط شرکت 
خصوصی، براساس جایگاه حرفه ای انتخاب نشده اند وسابقه 

حرفه ای خوبی ندارند.
این هنرمند تأکید کرد: نباید در عرصه های بین المللی 
هنرمندانی شرکت کنند که موضوع آثارشان بی حرمتی به اعتقادات 

یک جامعه است!
طاهری این را هم گفت که؛ 35 سال از پیروزی انقلاب 
اسلامی می گذرد و انقلاب هنرمندان بزرگی تربیت کرده است. 
اما برخی همچنان به فکر نبش قبراند و هنر پیش از انقلاب را 

»هنر« می پندارند!
پدر خوانده بازیگر هالیوودی زن می شود!

قهرمان سابق المپیک و پدرخوانده یک بازیگر و مدل هالیوودی 
تصمیم به تغییر جنسیت گرفت.

به گزارش خبرنگار کیهان »بروس جنر« که پس از قهرمانی 
در المپیک، به بازی در فیلم های هالیوودی روی آورد- در سن 

65سالگی تصمیم گرفت با عمل تغییر جنسیت زن شود!
پدرخوانده کیم کارداشیان مدل، رقاصه و بازیگر آمریکایی است 
اعلام کرد از کودکی خودش را دختر می دانسته و از این که دیگران 

او را خانم خطاب کنند، خوشحال می شده است.
پس از اعلام خبر تصمیم این بازیگر پا به سن گذاشته هالیوود 
مبنی بر تغییر جنسیت کیم کارداشیان، پسر و مادر بروس جنر 

به او تبریک گفتند.
جالب اینجاست که اواخر هفته گذشته هم یکی دیگر از رقاصان 
آمریکایی روسی الاصل هم در یک برنامه تلویزیونی حاضر شد و از 

تغییر جنسیت خود با کمک مادرش خبر داد.
آرتور گلکارف، فرزند ملک قلندروا، رقصنده مشهور تاجیکستانی 
است که اکنون سمیرا نامیده می شود اعلام کرد دو عمل جراحیش 
مبلغ 37 هزار دلار خرج برداشته است که این مبلغ را از مادرش 
کمک گرفته است. ظاهراً آفت بحران جنسیت مدتی است دامنگیر 

هالیوودی ها شده است.
شاعر ضداستعمار سودان درگذشت

»محمد مفتاح الفیتوری« 
شاعر بزرگ سودانی ملقب به 
شاعر آفریقا که برای قاره سیاه 
و مبارزه آن علیه استعمار 
اشعار فراوانی سروده است، 

درگذشت.
به گزارش فارس پس 
»عبدالرحمن  درگذشت  از 
الابنودی« شاعر مصری در 

نیمه های هفته گذشته، »محمد مفتاح الفیتوری« شاعر بزرگ 
سودانی درگذشت.

وی که از پیشگامان شعر معاصر عرب و ملقب به شاعر آفریقا و 
شاعر عربی بود در سن 85 سالگی و پس از جدالی طولانی با بیماری 

در بیمارستانی در پایتخت مراکش درگذشت.
الفیتوری که برای قاره سیاه و مبارزه آن علیه استعمار اشعار 
فراوانی سروده است، دارای دیوان های شعری بسیاری بود که از جمله 
آنها »ترانه های آفریقایی«)1959(، »عاشقی از آفریقا«)1964( و »مرا 

به یاد بیاور  ای آفریقا«)1956( است.
سازمان »سیا« برای خانه دختر 

سینه چاک کرد!
رادیوی وابسته به سازمان جاسوسی آمریکا »سیا« گزارشی 

در حمایت از یک فیلم ایرانی مبتذل، منتشر کرد.
به گزارش خبرنگار کیهان، سایت رادیو فردا وابسته به  سازمان 
»سیا« با انتشار گزارشی درباره فیلم غیراخلاقی و مبتذل خانه 

دختر نسبت به ممنوعیت اکران این فیلم واکنش نشان داد. 
فیلم خانه دختر که با زیر پا گذاشتن اعتقادات دینی و عرفی 
مردم کشورمان تلاش می کند نوع زندگی بی بند و بار را ترویج کند 
بنا به نظر وزارت ارشاد قرار بود در اکران دوم سال 94 به نمایش 

دربیاید که با واکنش شدید رسانه ها از نوبت اکران خارج شد.
ممنوعیت اکران این فیلم ضد اخلاقی باعث شد سایت 
رادیوفردا تلاش کند با تحریک وزارت ارشاد برای پافشاری به 
اکران فیلم، این وزارتخانه را در برابر اخلاق عمومی جامعه قرار 

دهد. 
بدیهی است تولید و اکران چنین فیلم هایی باعث سلب اعتماد 
افکار عمومی جامعه نسبت به مواضع اخلاقی و اسلامی وزارت 

ارشاد می شود.
کیهان پیشتر از احتمال ممنوعیت نمایش فیلم »خانه دختر« 
در سینماهای وابسته به حوزه هنری و پردیس های سینمایی 

شهرداری تهران، خبر داده بود.

زاهدی: مصوبه کمیسیون اصل 9۰ 
در باره بورسیه ها باید اجرایی شود

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با اشاره به مصوبه 
کمیسیون اصل 90 در موضوع بورسیه ها گفت: این مصوبه باید عملیاتی 

و اجرایی شود و انتظار داریم حتما وزارت علوم تبعیت کند.
محمد مهدی زاهدی رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای 
اسلامی در گفت وگو با فارس، گفت: اخیراً رئیس کمیسیون اصل 90 در مورد 
موضوع بورسیه ها مصوبه ای را به وزارت علوم ابلاغ کرده است و براساس آنچه در 
قوانین موجود کشور وجود دارد این مصوبه باید عملیاتی و اجرایی شود و انتظار 

داریم که حتماً وزارت علوم تبعیت کند.
زاهدی با اشاره به اظهارات دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی پیرامون 
بورسیه ها، تأکید کرد: خوشبختانه دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی هم در 
زمانی که نجفی سرپرستی وزارت علوم را بر عهده داشت و هم امروز که فرهادی 
این مسئولیت را برعهده دارد عضو کمیته ای بوده که وزارت علوم برای بورسیه ها 

مشخص کرده بود و از نزدیک شاهد موضوع و مسلط به اوضاع بوده اند.
این نماینده مجلس تصریح کرد: در مصوبه کمیسیون اصل 90 هم اشاره شده 
که چنانچه افرادی که عامداً و عالماً اطلاعات غلط دارند یا مشکلاتی دارند حتماً 
با آنها برخورد شود البته این افراد چه تعدادی هستند مشخص نیست و بعید 
می دانم به صد نفر هم برسند، وزارت علوم راحت می تواند اسامی آنها را اعلام کند.

زاهدی تصریح کرد: در مصوبه کمیسیون اصل 90 که به وزارت علوم ابلاغ 
شده خیلی صریح و شفاف در رابطه با موضوع بورسیه ها صحبت شده است، مثلًا 
در رابطه کسانی که سنوات داشتند یا کسانی که وزارت علوم ادعا می کند دو شغله 
بوده اند خیلی صریح اظهار نظر شده است. وی گفت: مصوبه کمیسیون اصل 90 
خط و خطوط کلی را دارد و وارد جزئیات نشده است و انتظار بنده به عنوان رئیس 
کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس این است که وزارت علوم از این مصوبه تبعیت 

کند و ان شاالله از دانشجویان بورسیه ای که مشکلی نداشتند رفع نگرانی شود.
نامه 10 دفتر بسیج دانشجویی خطاب به جهانگیری:

آیا کسی که اعتقاد به خودکفایی ندارد
صلاحیت مشورت درباره کالاهای اساسی را دارد؟!

ده دفتر بسیج دانشجویی درباره انتصاب عیسی کلانتری به عنوان 
مشاور معاون اول رئیس جمهور به جهانگیری نامه نوشتند.

در قسمت هایی از این نامه آمده است: اهمیت بخش کشاورزی و سایر 
بخش های وابسته به آن بر کسی پوشیده نیست و بحث خودکفایی در محصولات 
اساسی کشاورزی و به دنبال آن دستیابی به امنیت غذایی، پیوسته در گفتمان 

بنیان گذار انقلاب اسلامی)ره( و مقام معظم رهبری )مد ظله( بوده است.
سؤال ما این است که آیا فرد انتخاب شده از سوی جنابعالی، صلاحیت 
مشورت دهی در این رابطه را دارند؟ نگاهی به گفته های آقای کلانتری در چند 
سال اخیر، خود گواه این است که ایشان نه تنها اعتقادی به »خودکفایی در 
محصولات اساسی« ندارند، بلکه با این هدف مخالف هم هستند. جهت روشن 
شدن موضوع به بخشی از صحبت های ایشان اشاره می شود. این که صحبت از 
خودکفایی غلات و پروتئین حیوانی می شود، حرف های غیر منطقی و غیر علمی 
است. خودکفایی در کالاهای اساسی امکان پذیر نیست. هر کسی هم بگوید من 

ایکس کالا را خودکفا می کنم، دروغ می گوید!!
در پایان این نامه آمده است: حال با عنایت به اهمیت بخش کشاورزی در 
استقلال و خودکفایی کشور و تأکید چندین باره رهبری و امام راحل بر لزوم 
این امر، سؤال ما این است که آیا فرد انتخاب شده از سوی جنابعالی، صلاحیت 

مشورت دهی در این رابطه را دارد؟!
70 تشکل دانشجویی از مجلس خواستار شدند
سؤال از رئیس جمهور و وزیر خارجه 

برای پاسخگویی به ابهامات مذاکرات هسته ای 
دانشجویان 70 تشکل  دانشگاه های کشور در نامه ای از مجلس 
خواسته اند تا به صورت جدی سؤال از رئیس جمهور و وزیر امور خارجه 
را برای بیان جزئیات مذاکرات با مردم و پاسخگویی به ابهامات در دستور 

کار خود قرار دهند.
به گزارش خبرگزاری دانشجو در پی انتشار نامه ای از سوی تشکل های 
دانشجویی دانشگاه های اصفهان، طی دو روز گذشته از مجلس، تاکنون بیش از 70 
تشکل دانشجویی دانشگاه های سراسر کشور این نامه را امضا کرده اند و درخواست ها 
نیز همچنان ادامه دارد. متن اصلی این نامه که هنوز رسماً در رسانه ها منتشر نشده، 
حاوی نکات و ابهاماتی است که در روند برگزاری مذاکرات و متن بیانیه لوزان و نیز 
مطالبه در مورد دلایل عدم واکنش رسمی مسئولان به فکت شیت آمریکایی است. 
دانشجویان تشکل های دانشگاه های کشور در این نامه از مجلس شورای اسلامی 
خواسته اند تا به صورت جدی سؤال از رئیس جمهور و وزیر امور خارجه را برای بیان 

جزئیات مذاکرات با مردم و پاسخگویی به ابهامات در دستور کار خود قرار دهند.
پس از تجمع دانشجویی مقابل مجلس

بررسی ادغام دانشگاه علوم اقتصادی 
در دستور کار مجلس قرار گرفت

دیروز در سومین هفته از اعتراض دانشجویان دانشگاه علوم اقتصادی، 
این دانشجویان بار دیگر مقابل مجلس تجمع کردند.

این تجمع با حضور اکثر دانشجویان علوم اقتصادی صورت گرفت؛ دانشجویان 
در این تجمع اعتراض خود را به خاطر انحلال این دانشگاه برای چندمین بار به 
گوش نمایندگان مردم رساندند. گفتنی است در اطلاعیه این تجمع به دانشجویان 
گفته شده بود با خود زیرانداز، آب و غذا برای تجمع طولانی مدت همراه داشته 
باشند که پس از پیگیری دانشجویان قرار شد ادغام دانشگاه علوم اقتصادی با 

دانشگاه خوارزمی در دستور کار مجلس قرار گیرد.

اخبار دانشگاه

رئیس سازمان انرژی اتمی، سوءاستفاده رژیم 
فکت شیت  انتشار  عدم  علت  را  صهیونیستی 
توسط تیم مذاکره کننده ایران اعلام کرد. 
این توجیه عجیب در حالی است که مقامات 
آمریکایی به دفعات تاکید کرده اند که پس از 
پایان هر دور از مذاکرات هسته ای، گزارش 
مبسوطی از جزئیات مذاکرات را در اختیار 

مقامات رژیم صهیونیستی قرار می دهند.
»علی اکبر صالحی« رئیس سازمان انرژی اتمی 
شنبه شب در برنامه نگاه یک شبکه اول سیما با بیان 
اینکه مذاکرات در حال حاضر وارد جزئیات شده، 
گفت:  ما در لوزان به مفاهیم مشترکی درباره مباحث 

اصلی رسیده بودیم.
صالحی افزود: طرفین در مذاکرات وین روی بحث 
تحریم بیشتر تمرکز داشتند. مسائل فنی تا حدودی 
روشن است مسائل حقوقی تا حدودی روشن است، 
بحث تحریم باید مشخص شود. آمریکایی ها با انتشار 

فکت شیت تشویش فکری ایجاد کردند.
وی در ادامه گفت: امروز متوجه شدم قبل از 
گزاره برگی که آمریکایی ها منتشر کردند، رسانه های 

ما چیزی شبیه فکت شیت را منتشر کرده بودند.
اشاره صالحی به برگه توجیهی وزارت امور خارجه 
است که بلافاصله پس از پایان مذاکرات لوزان از سوی 
مقامات وزارت خارجه در اختیار رسانه ها قرار گرفت.
رئیس سازمان انرژی اتمی تصریح کرد: وقتی 
آمریکایی ها فکت شیت خود را ارائه کردند درست 
و نادرست را با هم قاطی کردند و هر کسی آن را با 
تعبیری توجیه می کند. انتظار داشتم که آمریکایی ها 
موارد نادرست را آنقدر در فکت شیت خودشان 

نمی آوردند.
اظهارات ظریف معادل 10 فکت شیت است! 

وی افزود: آقای ظریف تمام جزئیات را گفتند و 
خودش معادل 10 فکت شیت است و چیزی نبود که 

مطرح نشده باشد! 
صالحی تصریح کرد: حتما دلیل موجهی داشته که 

مسئولان کشور فکر کردند انتشار فکت شیت ایرانی 
ضرورتی ندارد.

الان مذاکرات شروع شده
ضرورتی به انتشار فکت شیت نیست 

رئیس سازمان انرژی اتمی در ادامه در اظهارنظری 
عجیب گفت: ما در شرایط حساسی هستیم و هر کس 
می تواند سوءاستفاده کند. رژیم صهیونیستی و دیگرانی 
هستند که می خواهند به روند مذاکرات خدشه ای وارد 
کنند. الان مذاکرات شروع شده و وارد جزییات شدیم 

و ضرورتی به انتشار فکت شیت نیست! 
توجیه عجیب صالحی در حالی است که مقامات 
آمریکایی به دفعات تاکید کرده اند که علاوه بر در 
جریان قرار دادن مقامات اسرائیلی در حین مذاکرات، 
پس از پایان هر دور از مذاکرات هسته ای نیز، گزارش 
مبسوطی از جزییات مذاکرات را در اختیار مقامات 

رژیم صهیونیستی قرار می دهند.
مقامات رژیم صهیونیستی نیز پیش از این اعلام 
کرده بودند که بیش از مقامات ایرانی در جریان 

جزییات مذاکرات هسته ای قرار دارند.
رغم تاکید مسئولین نظام و  در حال حاضر علی 
نمایندگان مجلس بر لزوم انتشار فکت شیت ایرانی، 
متاسفانه تیم مذاکره کننده هسته ای کشورمان با 
بهانه های واهی از انتشار فکت شیت امتناع کرده اند.

صالحی در ادامه گفت: من با آقای مونیز اصلا 
راجع به مسائل بازرسی یک کلمه صحبت نکردم. 
راجع به نطنز، فردو، اراک، ذخایر و تحقیق و توسعه 

صحبت کردیم.
وی افزود: در صورتی که پروتکل الحاقی در مجلس 
امضا شود، در آن صورت این امکان وجود دارد که طرف 
مقابل یعنی آژانس بین المللی انرژی اتمی، با موافقت 
ایران، سایت های غیرهسته ای را بازدید و بازرسی کند.

رئیس سازمان انرژی اتمی تصریح کرد: دل بخواهی 
نیست که هر زمان خواستند از هر سایت غیرهسته ای 
بازدید و بازرسی کنند. آنها باید برای درخواست خود 
سند بیاورند. بر فرض که سند و دلیل بیاورند، ایران 

مختار است که اجازه ندهد، یا به آنها می گوید از فاصله 
دور از اطراف سایت نمونه برداری کنند.

صالحی در ادامه گفت: مشکلی با بازدید از پارچین 
نداریم؛ مشکل حاکمیتی است.

معاون رئیس جمهور درباره راکتور اراک گفت: این 
نیروگاه تحقیقاتی است.

 رئیس سازمان انرژی اتمی همچنین به بازدید 
اخیر تعدادی از دانشمندان از تأسیسات اصفهان 

اشاره کرد.
آیت الله خامنه ای دارای نقطه نظرات 

بسیار دقیق است
به گزارش فارس، »ریچ لوری« سردبیر مجله 
آمریکایی »نشنال ریویو« در یادداشتی با عنوان »اوباما 
فریب طراحی دقیق ایران را خورده است« نوشت: 
وقتی آیت الله خامنه ای رهبری عالی ایران سخنرانی 
می کنند، لازم است جهان به سخنانش گوش فرا دهد. 
آیت الله خامنه ای دارای نقطه نظرات بسیار دقیق و 
خوب درباره موضوع هسته ای ایران به نسبت باراک 
اوباما رئیس جمهور آمریکا است و البته آشکارا بسیار 

صریح تر نیز صحبت می کند.
لوری افزود: بسیار بعید است که ایران امکان 
دسترسی به تاسیسات نظامی اش را به بازرسان بدهد.

سردبیر مجله »نشنال ریویو« در ادامه تصریح کرد: 
ایران در مذاکرات طولانی خود با غرب سه هدف را 
تعقیب می کند. نخست اینکه این کشور در پی حفظ 
زیرساخت های هسته  ای است. نکته دوم نیزاین است 
که ایران در پی رفع تحریم ها می باشد و در مرحله آخر 
هم این کشور خواهان بیرون آمدن از انزوای بین المللی 
است [برخلاف ادعای ریچ لوری در حال حاضر ایران در 
انزوای بین المللی نیست و اقتدار و پیشرفت روزافزون 
جمهوری اسلامی ایران و عدم مهار قدرت ایران توسط 
غرب موجب شده است که کشورهای غربی با علم به 
اینکه گزینه نظامی علیه ایران، اقدامی باطل است، به 

میز مذاکره بیایند].
لوری در خاتمه نوشت: به نظر می رسد اوباما در 

آستانه رساندن ایران به سه هدف ذکر شده در بالا 
است.. باراک اوباما در واقع هرچند که ساده و خام 
نیست اما به راحتی فریب طراحی ایران را خورده است.
استراتژی آمریکا، حفظ امتیازهای لوزان است

به گزارش خبرگزاری ها، »سابا شامی« مشاور 
سیاسی حزب دموکرات آمریکا گفت: استراتژی آمریکا 
در دور جدید مذاکرات حفظ امتیازهایی است که در 

لوزان به دست آورده است.
شامی افزود: »تیم مذاکره کننده ایران می داند 
که درباره چهار موضوع تحریم ها، تحقیق و توسعه، 
غنی سازی و بازرسی ها این چارچوب باید به طور 
اساسی اصلاح شود؛ در غیر این صورت، توافقی که 
براساس این چارچوب نوشته شود، شانس چندانی 

برای تصویب در تهران نخواهد داشت.
مشاور سیاسی حزب دموکرات آمریکا تصریح 
کرد: ولی در سوی مقابل، تا آنجا که به آمریکا مربوط 
می شود انگیزه ای برای بازنگری تفاهم لوزان مشاهده 
نمی شود چرا که آمریکایی ها تفاهم لوزان را یک 

دستاورد بزرگ برای خود می دانند.
»جان بینر« رئیس مجلس نمایندگان آمریکا از 
حزب جمهوری خواه نیز در مصاحبه با »بلومبرگ« 
گفت: افرادی که ایران را در چهل سال اخیر اداره 

می کنند علاقه ای به همکاری با آمریکا ندارند.
وی در ادامه مدعی شد که علاقه مند به تغییر 

نظام در ایران است.
سفر تیم مذاکره کننده ایران به نیویورک

تیم مذاکره کننده ایران به  ریاست محمدجواد 
ظریف وزیر امور خارجه ساعت 4 بامداد یکشنبه تهران 
را به  مقصد فرانکفورت و سپس نیویورک ترک کرد.

قرار است وزیر امور خارجه در اجلاس بازنگری 
معاهده نیویورک سخنرانی کند و در حاشیه آن 
ملاقات هایی با جان کری همتای آمریکایی خود و 
فدریکا موگرینی هماهنگ کننده سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا و برخی دیگر از وزیران کشورهای 5+1 

داشته باشد.

توجیه عجیب صالحی:

انتشار فکت شیت باعث سوءاستفاده رژیم صهیونیستی می شود! 

بی بی سی  در طول یک سال گذشته شبکه 
فارسی با پخش گزارش های مختلف و تولید 
رپرتاژهای خبری برای گروهک تروریستی داعش 
پشتیبانی همه جانبه ای از تکفیری ها به عمل 
آورده و در مواردی گزارشات بی بی سی منجر 
به ترور برخی مبارزین توسط داعش شده است. 
نقش برخی خبرنگاران بی بی سی از اطلاع رسانی 
فراتر رفته است و آنان به عنوان یک عامل جاسوسی، 
به جمع آوری و انتقال اطلاعات به شبکه های جاسوسی 

حامی تروریست ها اقدام می کنند.
نفیسه - ک خبرنگار بخش فارسی بی بی سی، 
در سال های فعالیت خود در ایران - بر اساس اسناد 
منتشره- در پوشش همکاری با روزنامه های داخلی 
اقدام به جاسوسی برای سرویس جاسوسی کشور 

ترکیه می کرد.
پس از ظهور غافلگیرکننده داعش در سوریه و 
سپس عراق، بی بی سی عملیات پشتیبانی از این گروه 
جنایتکار را کلید زد؛ اما نکته قابل توجه، اعزام نفیسه - ک 

به مناطق عملیاتی ارتش و نیروهای مردمی عراق 
علیه داعش بود؛ در حالی که این شبکه، خبرنگارانی 
حرفه ای تر و مسلط به زبان عربی در اختیار دارد که 
هدف اصلی از اعزام این کارمند زن را با ابهام همراه 

می سازد.
 اما با کنار هم قرار دادن برخی قرائن به راحتی 
می توان به مأموریت اصلی خبرنگار بی بی سی در عراق 

پی برد.
آنچه نقش این خبرنگار را در خصوص موضوع 
حمایت اطلاعاتی رسانه دولتی انگلیس از داعش 
پررنگ می کند، زمانی است که »جواد علی حسناوی« 
فرمانده یکی از گردان های مردمی عراق به نام »سرایا 
الخراسانی« به شهادت می رسد. نامبرده نه در میدان 
جنگ، بلکه بر اثر یک نقشه هدفمند توسط عوامل 
داعش در روستای »عزیزالبلد« ترور شد، آن هم بعد 

از مصاحبه با خبرنگار بی بی سی فارسی!
این نخستین باری بود که داعش به این صورت 

اقدام به ترور مبارزان عراقی می کرد.

گفت وگوی همرزم این شهید با یکی از پایگاه های 
خبری، پرده از نحوه شناسایی و لو رفتن این فرمانده 

شهید عراقی برداشت.
وی در این گفت وگو اظهار داشت: »حاج جواد به 
خاطر ارادتش به رهبر انقلاب و نصب تصاویر متعدد 
ایشان در سنگرش معروف بود. اهل پنهان کاری و 
قایم شدن هم نبود و چند مصاحبه با خبرنگاران 
غربی داشت. در آخرین مورد، خبرنگار بی بی سی 
مصاحبه ای با ایشان داشت که به تصور من، همین 

باعث شناسایی اش شد«.
از دیگر سو به محض انتشار خبر شهادت این مجاهد 
عراقی، خبرنگار بی بی سی فارسی برای پنهان کردن رد 
پای خود در ترور جواد حسناوی، با انتشار متنی در 
فیس بوک شخصی خود از شهادت وی ابراز اندوه کرده 
و به دروغ مدعی شد: شهید حسناوی در صلاح الدین 

کشته شده است !
این آدرس غلط دادن در خصوص ترور هدفمند 
شهید حسناوی در مکانی که کیلومترها از میدان 

جنگ فاصله داشت، باعث شد دم خروس ماجرا نمایان 
شود و گفتار همرزم این شهید درباره »گرا دادن شبکه 
بی بی سی به داعش برای ترور شهید حسناوی« را 

تأیید نماید.
 به گزارش جام، وی همچنین در یکی از 
گزارش های ارسالی خود به بی بی سی، شیوه مجاهدان 
کرد عراقی برای تشخیص اتومبیل هایشان از خودروهای 
متعلق به تروریست ها را در قالب گزارشی تصویری لو 
داد که بلافاصله موجب شد، تروریست های داعش نیز 
از این روش برای در امان ماندن از حملات هوایی 

استفاده کنند !
گفتنی است خبرنگاران بی بی سی فارسی در عراق 
بلافاصله پس از آزادی مناطق مختلف عراق توسط 
مجاهدان عراقی و ارتش، با تهیه گزارش علیه ارتش و 
مجاهدان این کشور )که با تقدیم تعداد زیادی شهید 
توانسته اند این مناطق را از داعش پس بگیرند( تلاش 
می کنند زمینه انحراف اذهان عمومی از جنایات داعش 

در هنگام تسلط بر این مناطق را فراهم نمایند!

گزارش خبری

گرای ترور از بی بی سی به داعش می رسد

فرمانده کل قوا تاکید فرمودند

انتظار از نیروی انتظامی، قاطعیت در كنار عدالت و مروت

همزمان با بزرگداشت سالگرد سفر رهبری به کرمان
تقریظ رهبر معظم انقلاب بر کتاب

»آن بیست و سه نفر« رونمایی می شود
پنجمین پاسداشت ادبیات جهاد و مقاومت همراه با رونمایی از 
تقریظ رهبر معظم انقلاب بر کتاب »آن بیست و سه نفر« در شهر 

کرمان برگزار می شود.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از پایگاه اطلاع رسانی موسسه حفظ 
و نشر آثار حضرت آیت الله خامنه ای، این مراسم همزمان با دهمین سالگرد 
سفر رهبر معظم انقلاب به استان کرمان و به همت مؤسسه پژوهشی 
فرهنگی انقلاب اسلامی با حضور پیشکسوتان عرصه ایثار و شهادت 
استان کرمان، نویسندگان و فعالان حوزه ادبیات مقاومت و مسئولان و 
شخصیت های استانی و کشوری در روز پنجشنبه دهم اردیبهشت ماه از 

ساعت 16 در حسینیه ثارالله شهر کرمان برگزار می شود.
در این مراسم علاوه بر تقدیر از بیست و سه نوجوانی که در دهم 
اردیبهشت سال 61 به اسارت رژیم بعث درآمدند، نمایشگاهی از تصاویر و 

بیانات رهبر معظم انقلاب در سفر به کرمان برگزار می شود.
کتاب »آن بیست و سه نفر« خاطرات خودنوشت احمد یوسف زاده از 
دوران اسارت 19 نوجوان کرمانی و 4 نوجوان دیگر است که در عملیات 
آزادسازی خرمشهر توسط ارتش بعث به اسارت درمی آیند. نویسنده در 
این کتاب شرح هشت ماه ابتدایی اسارت و اتفاقاتی که برای این گروه 
بیست و سه نفره افتاده از جمله ملاقات با صدام در کاخ ریاست جمهوری 

عراق را روایت کرده است.
گفتنی است پیش از این مؤسسه پژوهشی فرهنگی انقلاب اسلامی در 
همایش های جداگانه ای به ترتیب از کتاب های »نورالدین پسر ایران«، »پایی 
که جا ماند«، »لشکر خوبان« و »من زنده ام« تقدیر نموده و یادداشت ها و 

تقریظ های رهبر معظم انقلاب اسلامی را رونمایی کرده بود.

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای رهبر معظم 
)یکشنبه( در دیدار  انقلاب اسلامی صبح دیروز 
شرکت کنندگان در همایش فرماندهان و مدیران 
و رؤسای عقیدتی و سیاسی نیروی انتظامی، این 
نیرو را »مظهر حاکمیت و امنیت« جمهوری اسلامی 
خواندند و با تأکید بر اینکه ایجاد امنیت فردی، 
اجتماعی، اخلاقی، و روحی و روانی در جامعه از 
مهم ترین مسئولیت های نیروی انتظامی است، 
گفتند: لازمه  برقراری امنیت، »اقتدار پلیس« 
است اما این اقتدار باید همراه با عدالت، مروت 

و ترحم باشد.
رهبر انقلاب اسلامی در ابتدای سخنان خود با تبریک 
توفیق درک ماه رجب، این ماه و ماه شعبان را فرصت هایی 
گران بها برای تقرب به ارزش های الهی و خودسازی و 
مقدمه  رسیدن به ماه مبارک رمضان دانستند و همه  
مردم را به بهره گیری بیش از پیش از برکات این ماه ها 

توصیه کردند.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای، اهمیت ایجاد و 
استقرار امنیت به عنوان مأموریت اصلی نیروی انتظامی را 
نشان دهنده  اهمیت سازمان این نیرو برشمردند و افزودند: 
ایجاد امنیت مقوله ای تبلیغاتی و لسانی نیست بلکه وجود 

امنیت را باید مردم احساس کنند.
ایشان با تأکید بر اینکه نیروی انتظامی در ابعاد 
مختلف امنیت، اعم از امنیت در رفت و آمد جاده ای، 
امنیت شهرها، مرزها و مراکز مختلف نباید به هیچ 
حدی قانع باشد، تأمین امنیت روانی جامعه را یکی از 
موارد بسیار مهم دانستند و خاطرنشان کردند: مقابله با 
ناامنی های روانی در جامعه همچون نگرانی خانواده ها 
از حضور فرزندانشان در خیابان ها و بوستان ها به دلیل 

احتمال کشیده شدن آنها به سمت مواد مخدر و یا نگرانی 
از کشانده شدن جوانان به سمت فحشا و منکرات، بسیار 
با اهمیت تر از مقابله با ناامنی های فیزیکی است و باید با 

چنین ناامنی هایی به طور جدی مقابله شود.
رهبر انقلاب اسلامی جولان دادن برخی جوان های 
سرمستِ غرورِ ثروت با خودروهای گران قیمت در 
خیابان ها را یکی دیگر از مظاهر ایجاد ناامنی روانی در 
جامعه برشمردند و تأکید کردند: نیروی انتظامی باید برای 
ابعاد مختلف ناامنی برنامه داشته باشد و با آنها مقابله کند.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای لازمه  ایجاد امنیت 
در جامعه را، عمل مقتدرانه  پلیس دانستند و گفتند: 
نیروی انتظامی مظهر حاکمیت و امنیت جمهوری 
اسلامی است بنابراین باید اقتدار داشته باشد اما این 

اقتدار به معنای ظلم کردن و حرکت بی مهار نیست.
ایشان با تأکید بر اینکه ما به دنبال اقتدار پلیسی 
هالیوودی و جوامع غربی و آمریکایی نیستیم افزودند: 
چنین اقتداری نه تنها امنیت ایجاد نخواهد کرد بلکه 

موجب ناامنی هم خواهد شد.
رهبر انقلاب اسلامی برخوردهای پلیس آمریکا با 
سیاه پوستان را نمونه هایی از اقتدار ظالمانه خواندند و 
خاطرنشان کردند: در آمریکا که اکنون رئیس جمهور 
آن هم یک سیاه پوست است، سیاهان به وسیله  پلیس 
مورد ظلم و بی اعتنایی و تحقیر قرار می گیرند که چنین 

رفتاری موجب بروز نا آرامی ها نیز شده است.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای تأکید کردند: اقتدار 
مطلوب نظام اسلامی، قاطعیت در کنار عدالت، مروت و 
ترحم است، همان گونه که ذات مقدس پروردگار در عین 
آنکه رحمن و رحیم است، صاحب عذابِ الیم نیز است.

ایشان قانونگرایی در دو بعُد مواجهه با مردم و 
همچنین در درون سازمان نیروی انتظامی را ضروری و 
با اهمیت برشمردند و گفتند: به دلیل سطح گستردگی 
ارتباط نیروی انتظامی با مردم، سلامت نیرو در این 
سازمان بسیار مهم است به گونه ای که یک نیروی درست 
کار و قاطع می تواند مایه  آبروی نظام جمهوری اسلامی 

در مقابل دیدگان مردم شود.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای در بخش دیگری 
از سخنان خود گفتند: همه  کارها را می شود برای خدا 
انجام داد، اما در کار شما خیلی راحت می شود نیت الهی 
و قصد قربت پیدا کرد؛ چون کار شما خدمت به جامعه و 

جمهوری اسلامی و نصرت اسلام است.
رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر لزوم ارتقای جهات 
اعتقادی و اخلاقی و همچنین اتکاء به علم و ابتکارات 
علمی در نیروی انتظامی، مسئولین بخش های مختلف 

را به همکاری با این نیرو توصیه کردند.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای در بخش دیگری 
از سخنان خود از زحمات و تلاش های نیروی انتظامی 

به ویژه در ایام نوروز تشکر و قدردانی کردند.
پیش از سخنان فرمانده  کل قوا، سردار سرتیپ 
اشتری فرمانده نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران 
با ارائه گزارشی از فعالیت ها و برنامه های این نیرو گفت: 
افزایش کشف جرایم مهم، تداوم مبارزه با سوداگران 
موادمخدر، ارتقای آمادگی برای کنترل مرزها، کاهش 
هفت درصدی تلفات ناشی از تصادفات رانندگی، 
گسترش ارتباط با نخبگان، حرکت پیشروانه در علم و 
فناوری و پاسداری و دفاع از ارزش های انقلابی و اسلامی 

سرفصل های اقدامات ناجا است.
فرمانده  نیروی انتظامی با بیان اینکه برداشتن 
گام های بلند بدون سازمان متدین و انقلابی و ترویج 
تفکر بسیجی و مدیریت جهادی و همچنین بدون همدلی 
و هم زبانی با مردم و همه نهادها ممکن نیست، گفت: 
تمام توان خود را صادقانه و خالصانه به کار می گیریم 
تا به جایگاه پلیسی در شأن و تراز جمهوری اسلامی 

نزدیک تر شویم.

رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع 
تشخیص مصلحت نظام گفت: ادعای اجازه گرفتن 
هواپیماهای ایرانی برای ورود به یمن در حد و اندازه 

عربستان نیست.
به گزارش تسنیم،  علی اکبر ولایتی رئیس مرکز 
تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام در 
حاشیه دیدار با یاسین رواشده  رئیس مرکز تحقیقات 
استراتژیک بوسنی در جمع خبرنگاران و در پاسخ به 
پرسشی در خصوص اینکه طرح دوفوریتی در زمینه 
هسته ای در مجلس وجود دارد که برخی تحلیل ها 
می گویند این نشانه دو دستگی و باعث تضعیف تیم 
مذاکره کننده هسته ای است، اظهار داشت: در بین ملت 
ما هیچ نوع تفرقه ای در خصوص مسائل کشور وجود ندارد 
بلکه در مسائل سیاسی، ملت ما همه متحد هستند و پشت 
سر مقام معظم رهبری هستند و آنچه که دیگران تبلیغ 
می کنند، توهم آنها است که امید دارند که در ایران بین 

مردم ایران و قوای سه گانه تفرقه ایجاد شود. 
وی افزود: در جهان سوم و کشورهای اسلامی 

ولایتی در دیدار  رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک بوسنی:

عربستان در حد و اندازه دخالت در رفت و آمد هواپیماهای ایرانی به یمن نیست
هیچ کشوری پیدا 
انسجام  که  نمی کنید 
ملی جمهوری اسلامی 
ایران را داشته باشد 
و آنچه ما در طی 
از  بعد  سال های 
به  دستاورد  انقلاب 
یکی  آورده ایم،  دست 
از علل آن انسجام ملی 

است. 
هر  افزود:  ولایتی 
دستگاه، ارگان و قوه ای 
عمل  خود  وظایف  به 

می کند و هیچ نشانه تفرقه نیست. بلکه هر قوه ای از قوای 
سه گانه وظایف خود را انجام می دهند و در چارچوب 
اختیارات قانونی خود اقدام می کنند اما هیچ گاه در 
کشور، تصمیم گیری های اساسی دچار تفرقه نمی شود 
زیرا کلام مقام معظم رهبری و تصمیم ایشان در کشور 

فصل الخطاب است.
رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص 
مصلحت نظام تصریح کرد: مذاکره کنندگان ما مذاکرات 
خود را با قوت انجام می دهند همانطور که در گذشته انجام 
دادند و ما از اینکه روحیه آنها تضعیف شود، هیچ نگران 

نیستیم. بلکه آنها کار خود را انجام می دهند و مجلس هم 
کار خود را می کند.

ولایتی در پاسخ به این پرسش که مقامات عربستانی 
اعلام کردند که هواپیماهای ایرانی برای ورود به یمن باید 
از عربستان مجوز بگیرند و سازوکار مجوز فقط در دست 
ما است، افزود: این ادعا بی جاست و مردم یمن صاحب 

اختیار یمن هستند. 
رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص 
مصلحت نظام افزود: هیچ کشور دیگری تحت هیچ نامی 
حق ندارد که در امور داخلی یمن و دیگر کشورهای 
مستقل جهان دخالت کند. بنابراین فضای یمن متعلق 
به مردم یمن است و اگر کسی خواست وارد یمن شود، 
از حکومت یمن، دست اندرکاران و حاکمان یمنی اجازه 

می گیرد.
وی خاطرنشان کرد: در عصر استعمار ممکن بود که 
یک کشور استعمارگر چنین سخنی بگوید. نه امروز عصر 
استعمار است و نه آن کشوری که ادعا کرده در این حد 

و اندازه است که چنین ادعاهایی بکند.


